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Tana idrettsråd/Deanu valáštallanráđđi/– styret 

Styremøte 27. september 2020 kl. 20.00 – 20.45, 
virtuelt via messenger 

Tilstede: Synnøve	Solbakk,	Kristin	Seim	Soini,	Ole	Thommy	Boine,	Kåre	Breivik	og	Vibeke	Bønå.	

Saksliste:  

Sak	18/20	 Rullering	av	handlingsprogram	for	idrett	og	fysisk	aktivitet	2020	-	Uttalelse		
Sak	19/20	 Temakveld	-	tema	og	tidspunkt		
Sak	20/20		 Oppfølging	av	samarbeidsavtalen	med	kommunen	–	møte	med	politisk	ledelse	
Sak	21/20	 Kurs	og	møter	
	
 
Sak 18/20 Rullering av handlingsprogram for idrett, fysisk aktivitet og kulturbygg 
2020 - Uttalelse 
Tana	kommune	har	18.	august	2020	sendt	epost	til	idrettslag,	idrettsråd	mv.	og	bedt	om	innspill	
innen	15.	september	i	år	til	handlingsplan	for	idrett	og	fysisk	aktivitet	2020.	Kommunen	har	mottatt	
tre	tilbakemeldinger,	fra	to	idrettslag;	Sirbmá-Sirma	IL	og	TBK	samt	fra	Polmak	bygdelag.	Kommunen	
oversendte	24.	september	rådmannens	innstilling	til	handlingsprogram	med	prioritering	av	anlegg.		
	
Vedtak:  
Idrettsråd	har	ingen	merknader	til	innstilling	til	handlingsprogram	for	idrett,	fysisk	aktivitet	og	
kulturbygg	2020	med	prioritering	av	anlegg.		
	 	
 
Sak 19/20 Temakveld  
Som	oppfølging	av	arbeidsprogrammet/handlingsplanen	vedtatt	i	idrettsrådets	årsmøte	om	å	
arrangere	minst	et	tematreff	om	aktuelt	tema,	planlegger	vi	i	samarbeid	med	TBK	å	arrangere	
tematreff	i	november	i	år.	TBK	foreslår	trafikksikkerhet	eller	forebygging	av	overgrep	som	tema.	Det	
er	i	idrettsrådets	budsjett	i	år	satt	av	inntil	kr.	15.000	til	gjennomføring	av	temakveld.		
	
Oppfølging:	Aktuelle	temaer	pr	nå	er	trafikksikkerhet	eller	forebygging	av	overgrep.	Tentative	datoer;	
torsdag	5.	eller	19.	november.	Kristin	følger	opp.		
 
 
Sak 20/20 Oppfølging av samarbeidsavtalen med kommunen – årlig møte med 
politisk ledelse 
Oppfølging:	Vi	ber	om	møte	med	politisk	ledelse	i	november.	Aktuelle	temaer	er	prosessen	om	
kommunedelplan,	status	for	anleggssituasjonen	og	-registeret,	spillemiddelsøknader,	tilskuddet	til	
skiløypekjøring	og	andre	saker.		
	
 
Sak 21/20 Kurs og møter – gjennomførte og planlagte 
Gjennomførte:  
Synnøve	og	Kristin	har	deltatt	i	idrettskretsens sonemøte for idrettsrådene i Øst-Finnmark 10. 
september i Vadsø.	Her	ble	det	bl.a	orientert	om	at	idrettskretsen	har	oppretta	soneveiledere	for	
idrettsrådene,	i	Øst-Finnmark	er	det	May	Bente	Eriksen.		
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Synnøve,	Ole	Thommy,	Kristin,	Anne,	Vibeke	og	Lise	har	hittil	gjennomført	idrettens koronavett-kurs.		
	
Planlagte:  
Fylkeskommunens teamskurs om spillemidler 12. oktober kl. 18:	Synnøve,	Kristin	og	Kåre,	og	gjerne	
flere.		
	
Idrettskretsens ledermøte 24.-25. oktober i Tromsø:	Kristin	og	Ole	Thommy,	med	Kåre	som	vara.	I	
tillegg	deltar	Synnøve	på	deler	av	møtet	via	teams.		


